



مدیر کل شبلات هرمزگان مطرح کرد:

فعالیت‌های شبلات، محوری طلایی برای توسعه پایدار و رونق اقتصادی هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر کل شبلات هرمزگان با رئیس پژوهشکده اکلوزی خلیج فارس و دریای عمان و معاونان وی در راستای ارتقای همکاری‌ها و فعالیت‌های مدیر کل شبلات هرمزگان.

به گزارش روابط عمومی شبلات هرمزگان، مسعود بارانی در این دیدار با اشاره به اینکه پژوهشکده اکلوزی خلیج فارس و دریای عمان همواره به عنوان بازوی توانمند علمی شبلات در پیشبرد اهداف و فعالیت‌های شبلات استان مطرح بوده است، اظهار کرد: بدون شک تلاطم فعالیت‌های شبلاتی به ویژه در حوزه صید و صیادی و آبی‌روری نیازمند بهره‌مندی از فعالیت‌های این پژوهشکده است. بارانی با بیان اینکه فعالیت‌های شبلات محوری طلایی برای توسعه پایدار و رونق اقتصادی هرمزگان است، افزود: لازمه تداوم این روند بدون شک بهره‌گیری بیشتر از فعالیت‌های تحقیقاتی و استفاده از ظرفیت‌های مؤسسه‌ها و مراکز پژوهشی است. مدیر کل شبلات هرمزگان تبادل دانش و تخصص به ویژه در مسیر فعالیت‌های صید و صیادی و توسعه تکثیر ماهیان دریایی و حرکت در مسیر رسیدن به خود کفایی در این مهم را از برنامه‌های بین شبلات هرمزگان و پژوهشکده اکلوزی خلیج فارس و دریای عمان

مدیر عامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم:

ظرفیت تولید روزانه آب در قشم به ۲۸ هزار متر مکعب رسید



وی تصریح کرد: با توجه به گسترده‌گی شهر قشم و محدودیت منابع برای تعویض و تقویت تاسیسات آبرسانی در شهر قشم در حال حاضر در هر نقطه‌ای که نیاز به تعویض باشد از سازه‌های غیر فلزی یو. پی. سی. استفاده می‌شود که عمر مفید آنها حدود ۵۰ سال است. مدیر عامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم با بیان اینکه در فصل تابستان به علت نبود گردشگر، مصرف آب در جزیره قشم کاهش پیدا می‌کند، افزود: حضور گردشگران در فصول گردشگری و عدم مسافرت برای اقامت آنها در محل‌های مشخص موجب ایجاد برخی مشکلات در آبرسانی می‌شود.

معاون شهر خلاق بندر عباس:

کتاب جامع گردشگری شهر خلاق بندر عباس به ۳۰۰ شهر خلاق دنیا ارسال می‌شود



وی در پایان گفت: از دیگر برنامه‌های امسال شهر خلاق بندر عباس نیز برپایی جشنواره اختصاصی شهرهای خلاق کشور در بندر عباس با حضور ۴ شهر خلاق ایران: اصفهان شهر خلاق صنایع دستی، رشت و کرمانشاه شهر خلاق خوراکی و صنایع دستی و کرمانشاه شهر خلاق خوراکی و صنایع دستی شهر خلاق موسیقی با هدف معرفی ظرفیت‌های گردشگری و

اقتصاد کیش - معاون شهر خلاق بندر عباس گفت: کتاب جامع گردشگری شهر خلاق بندر عباس به ۳۰۰ شهر خلاق عضو شبکه یونسکو ارسال می‌شود. حسین حسینی زاده شهپای از چاپ دوم کتاب راهنمای جامع گردشگری شهر خلاق بندر عباس و ارسال به همه شهرهای خلاق دنیا خبر داد.

وی با اذعان به اینکه چاپ نخست این کتاب سال ۱۴۰۲ بوده است، گفت: در مرحله اول، کتاب به ابوظبی شهر خلاق موسیقی، دبی شهر خلاق طراحی و مد، شارجه شهر خلاق صنایع دستی و دوحه قطر شهر خلاق طراحی و مد فرستاده شدند و در چاپ دوم که سال ۱۴۰۳ انجام خواهد شد به سایر شهرهای خلاق جهان ارسال می‌شود. این باستان شناس هرمزگانی با اشاره به اهداف یونسکو از ایجاد شهرهای خلاق، با استفاده از ظرفیت‌های فرهنگ و خلاقیت شهر و ندان گفت: یونسکو تلاش دارد تا شهرهای خلاق به سه هدف اصلی ایجاد اشتغال پایدار، توسعه پایدار شهری و جذب گردشگری از طریق معرفی شهر دست پیدا کنند. این مؤلف بندرعباسی گفت: امسال کتاب تخصصی صنایع دستی شهر خلاق بندر عباس هم به صورت دو زبانه چاپ خواهد شد.

استاندار هرمزگان:

انتقال فرهنگ غنی مکتب امام و شهدا به نسل‌های بعدی، یک ضرورت است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، انتقال فرهنگ مکتب امام و شهدا به نسل‌های بعدی را یک ضرورت دانست و گفت: دفاع مقدس در واقع سرچشمه غنی و میراث ماندگار بزرگ از حضرت امام (ره) و شهدای والا مقام است که نسل‌های بعدی باید به این سرچشمه مبارک متصل شده و از معارف آن استفاده کنند.

مهدی دوستی در دومین گردهمایی فرماندهان دفاع مقدس هرمزگان که به میزبانی قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه برگزار شد، اظهار کرد: جنگ‌های بسیاری در دنیا اتفاق افتاده اما فلسفه قدسی امام راحل (ره)، تدبیر فرماندهان و اخلاص بسیجیان، هشت سال دفاع مقدس ملت ایران را شناخته شده و ماندگار کرده است. وی با تأکید بر لزوم معرفی فرهنگ ایثار و شهادت به نسل‌های آینده، ابراز کرد: در زمان دفاع مقدس همین بس که امروز می‌توان امتداد شجره طیبه‌ای که در دفاع مقدس با تدبیر امام خمینی (ره) شکل گرفت را در سواحل مدیترانه و شام با دفاع از حرم آل الله مشاهده کرد.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: هر جایی که داده‌مظلومی بلند باشد پرورش یافتگان مکتب امام و شهدای ایران دادخواهی مظلومان در آنجا حاضر می‌شوند، از این رو ضرورت دارد همه ما تلاش کنیم تا این فرهنگ غنی را به نسل‌های بعدی منتقل کنیم.

خطرات شغافی پیشکسو تان عرصه جهاد و شهادت ثبت شود. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس نیز در این نشست بر لزوم ثبت و ضبط خاطرات شغافی پیشکسو تان عرصه جهاد و شهادت تأکید کرد و خواستار برگزاری کنگره‌های بزرگ برای تجلیل از مقام رزمندگان و فرماندهان استان شد.

گفتنی است در این گردهمایی که با حضور فرماندهان هشت سال دفاع مقدس برگزار شد؛ سردار علی عظیمی فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی سپاه پاسداران و سردار محمد مارانی فرمانده قرارگاه منطقه‌ای مدینه منوره نیروی زمینی سپاه به بیان خاطرات پرداختند.

معاون امور بندری و اقتصادی بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

پهلویگیری یک فروند کشتی کالای اساسی در بندر شهید رجایی



اقتصاد کیش - معاون امور بندری و اقتصادی بندار و دریانوردی هرمزگان با اشاره به پهلودهی یک فروند کشتی حامل کالای اساسی در اسکله ۲۱ بندر شهید رجایی، گفت: این کشتی حامل بیش از ۴۳ هزار تن روغن نباتی بوده که تاکنون ۴۴۳ تن آن تخلیه شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان، روح‌الله شاعلیا با اعلام این افزود: این نخستین محموله روغن وارداتی در مجتمع بندری شهید رجایی است که تاکنون ۴۴۳ تن از روغن‌های این کشتی تخلیه شده و در مخازن روغن نباتی بندر شهید رجایی نگهداری می‌شود.

وی ادامه داد: کار تخلیه روغن‌های این کشتی تا یک هفته آینده به اتمام می‌رسد. معاون امور بندری و اقتصادی بندار هرمزگان یادآور شد: سال گذشته، یک میلیون و ۹۸ هزار و ۷۷۸ تن انواع کالای اساسی شامل روغن خوراکی، غلات، کودهای شیمیایی و نهاده‌های دامی در بندر شهید رجایی تخلیه شد که از این میزان یک میلیون و ۵۵۶ هزار و ۱۲ تن گندم و ۲۵۶ هزار و ۳۴۸ تن روغن بود.

به گفته شاعلیا؛ در مجموع سال گذشته ۲۷ فروند کشتی کالای اساسی حامل گندم، روغن، برنج، ذرت، شکر، جو، خمیر کاغذ و کود شیمیایی در بندر شهید رجایی پهلودهی شد.

وی با اشاره به وجود سه پایانه نگهداری روغن نباتی در بندر شهید رجایی، مجموع ظرفیت این پایانه‌ها را افزون بر ۲۵۸ هزار تن و تعداد مخازن نگهداری روغن نباتی در این بندر را ۹۴ مخزن اعلام کرد.

بندر شهید رجایی یکی از مهم‌ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور محسوب می‌شود که در حال حاضر دارای ۱۸ باب انبار مستف با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، ۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی و همچنین تعداد عظیم پایانه نگهداری فرآورده‌های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تن است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

میزان زکات فطریه در هرمزگان بر اساس

قیمت‌های بازار و متفاوت از سایر استانها است

اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس با تأکید بر اینکه میزان زکات فطریه در هرمزگان بر اساس قیمت‌های بازار و متفاوت از سایر استانها است، گفت: میزان زکات فطریه در این استان با قوت غالب گندم برای هر نفر ۷۲۰ هزار ریال است. حجت‌الاسلام محمدعبادی زاده با اعلام این خبر افزود: مبلغ زکات فطریه امسال برای افرادی که قوت غالب شان نان بوده و بر پایه گندم باید زکات فطره پرداخت کنند به ازای هر نفر ۷۲۰ هزار تومان است. وی بیان کرد: برای افرادی که قوت غالب شان در طول سال گذشته برنج غیر ایرانی بوده، مبلغ زکات فطریه یک میلیون و ۸۰۰ هزار ریال به ازای هر نفر است. نماینده ولی فقیه در هرمزگان اظهار کرد: برای افرادی که قوت غالب شان در طول سال گذشته برنج ایرانی بوده نیز مبلغ زکات فطریه ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال به ازای هر نفر است.

حجت‌الاسلام عبادی زاده افزود: برای افرادی که به علت علتر موجه شرعی مانند بیماری یا بارداری نتوانسته اند روزه مبارک رمضان را بگیرند، مبلغ کفاره روزه به ازای هر روز ۲۰۰ هزار ریال است. وی گفت: برای افرادی که بدون علتر موجه و عمدانه روزه نگرفته‌اند نیز کفاره هر روز ۱۲ میلیون ریال است.

شهر دار قشم بر ساماندهی حمل و نقل بار شهری تأکید کرد



اقتصاد کیش - شهر دار قشم گفت: شهرداری برای اجرای کامل ساماندهی خطوط حمل و نقل بار شهری تأکید دارد و این مهم از جمله نیازهای موجود سرزمین آب و آفتاب است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

این مطلب را میراد میردادی روز یکشنبه در جلسه آموزشی حوزه حمل و نقل و آشنایی با سامانه یکپارچه بازدیدی و وسیله نقلیه‌باری و مسافری (سیباف) که با حضور مدیران ارشد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان، مدیران فنی شرکت‌های مسافربری و باربری این استان به میزبانی شهرداری قشم برگزار شد، عنوان کرد. وی گفت: حمل و نقل و راه یکی از عوامل مهم و تأثیرگذار در توسعه شهرهاست و به هر اندازه که حمل و نقل، ایمن و دور از خطر باشد؛ رضایت و آرامش عمومی در این زمینه افزایش خواهد یافت.



شهر دار قشم ادامه داد: ساماندهی امور حمل و نقل شهری به ویژه جابجایی بار و مسافر با استفاده از امکانات جاده‌ای، جابجایی ایمن، ارزان، روان و سریع مسافر و باسکوبی به تقاضاها در چارچوب توسعه پایدار از اهداف اصلی برنامه‌های شهرداری قشم در سال ۱۴۰۳ است.

میردادی توضیح داد: تحقق این برنامه‌ها مستلزم توسعه زیربنایها و ناوگان حمل و نقل این شهرداری از یک سو و مکانیزه کردن امور حمل و نقل، ارتقای سطح مدیریت، نگهداری و بهسازی مناسب زیربنایها و ناوگان در این جزیره از سوی دیگر است.

وی احداث نخستین پایانه مسافربری غدیر شهرستان قشم را از اقدامات شاخص این شهرداری در حوزه ساماندهی حمل و نقل برشمرد و اضافه کرد: این پایانه مسافربری به عنوان نخستین ترمینال مسافربری این جزیره با اعتبار ۳۲ میلیارد ریال افتتاح و بهره برداری رسیده و دارای دفتر مسافربری، ایستگاه اتوبوس، کارواش، دفتر نظارت، سان انتظار، رستوران، نمازخانه، خوابگاه، آژانس تاکسی، شعبه سرویس و ایستگاه تاکسی درون و برون شهری است.

در ادامه این جلسه، پرویز کریمی معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان با تشریح کارایی سامانه‌های هوشمند فعال شده در حوزه امنیت سفر، خاطر نشان کرد: آرامش خاطر مسافران از مهمترین مسایلی است که باید مدنظر تمامی ارکان و متولیان حوزه حمل و نقل باشد.

این جلسه با حضور محمد صادق صابری ایسینی رییس اداره کالا، ایرج علیزاده رییس اداره نگهداری ابنیه فنی راهها، محسن کامرانی رییس اداره ایمنی و ترافیک و سمانه عسکری رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان و شماری از مدیران شرکت‌های مسافربری، باربری و مدیران فنی آنها در سالن همایش شهرداری قشم برگزار شد.

رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان:

۶۰۰ تن گندم در هرمزگان خرید تضمینی شد



اقتصاد کیش - رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: تعاون روستایی از ابتدای فصل برداشت (هشتم فروردین امسال) تاکنون، ۶۰۰ تن گندم از کشاورزان این استان به صورت تضمینی خریداری کرده است.

محمد رضا ماندگاری در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه هم‌اکنون چهار مرکز خرید تضمینی گندم در هرمزگان فعال است، اظهار کرد: برداشت و خرید گندم از برخی شهرستان‌های استان توسط تشکل‌های تحت پوشش به عنوان مباشر اداره کل غله و خدمات بازرگانی آغاز شده است.

وی بیان کرد: از این میزان خرید تاکنون ۳۸۰ تن به سیلوها و کارخانه‌های آرد استان حمل شده است.

رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان اظهار کرد: شبکه تعاون روستایی امسال آمادگی لازم برای خرید حجم بالای گندم مازاد بر نیاز از کشاورزان را دارد و در مجموع ۱۱ مرکز خرید آماده دریافت گندم از کشاورزان هستند.

ماندگاری اضافه کرد: همه مراحل خرید طبق دستورالعمل‌ها و با دقت کامل انجام می‌گیرد و مراکز هیچ مشکل یا کمبودی برای تحویل محصول کشاورزان ندارند. امسال قیمت خرید تضمینی گندم نان ۱۷۵ هزار ریال و قیمت خرید تضمینی گندم دوروم ۱۸۰ هزار ریال اعلام شده است.

گندم در هرمزگان از ۱۵ آبان تا ۱۵ بهمن هر سال کشت شده و برداشت این محصول نیز از امسال از هشتم فروردین با حضور وزیر جهاد کشاورزی در استان آغاز شده و تا نیمه خرداد ادامه دارد.

سطح زیر کشت گندم در هرمزگان ۱۷ هزار هکتار است و پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری بیش از ۷۰ هزار تن از این محصول برداشت شود.

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۹۸۵۲۰

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**
روزنامه ۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹